sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

~~~~------------------............ i-.-

TERRA NOVA

DECRETO Nº 21/2020 de 20 de março de 2020.

Dispõe sobre a revogação do
DECRETO Nº 01512020.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA, no uso de suas atribuições, que
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal.

Considerando que a Administração Pública Municipal baixou o decreto nº 17/2020,

com as medidas de prevenção e combate a pandemia do Coronavírus;

DECRETA.

Art. 1° - Torna sem efeito o Decreto 015/2020 que dispõe sobre os critérios e
procedimentos do processo eleitoral suplementar a ser realizado na unidade escolar
Colégio Municipal "Oscar Pereira de Magalhães"

§ 1° - O Edital 001/2020 (CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL
SUPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE
VICE-DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL "OSCAR PEREIRA DE
MAGALHÃES") fica revogado.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 20 de março de

RUA DR. FLÁVIO GOOOFREOO PACHECO PEREIRA, Nº 02

TERRA NOVA - BAHIA 1CEP: 44.270-000

TEL: 75 3238- 2061 / 2062 1 FAX: 75 3238- 2098

E- MAIL: COMUNICACAOO>TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824.5 11/ 0001 - 70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D839B6219F15BB712C13054F8F63B5D6

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

TERRA NOVA

DECRETO Nº 21/2020 de 20 de março de 2020.

Dispõe sobre a revogação do
DECRETO Nº 01512020.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA, no uso de suas atribuições, que
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal.

Considerando que a Administração Pública Municipal baixou o decreto nº 17/2020,

com as medidas de prevenção e combate a pandemia do Coronavírus;

DECRETA.

Art. 1° - Toma sem efeito o Decreto 015/2020 que dispõe sobre os critérios e
procedimentos do processo eleitoral suplementar a ser realizado na unidade escolar
Colégio Municipal "Oscar Pereira de Magalhães"

§ 1° - O Edital 001/2020 (CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL
SUPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE
VICE-DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL "OSCAR PEREIRA DE
MAGALHÃES") fica revogado.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 20 de março

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PERBRA, N• 02

TERRA NOVA - BAHIA 1 CEP: 44.270- 000

Ta: 75 3238- 206 1 / 2062 I FAX: 75 3238- 2098

E- MAIL: COMUNICACAOOTERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEffiJRA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.82 4.5 11 / 0001 - 70

ESTADO DA BAHIA

GABINITT DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D839B6219F15BB712C13054F8F63B5D6

		2020-03-20T14:08:08-0300